Opis produktu

Rozmiar gwintu : M-8
Rozmiar klucza : 13

Dane aktualne na dzien: 30-01-2026 08:42

Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/m-8-maskownica-100szt-p-2129.html

M-8 maskownica 100szt

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Klucz

A

H

B

Gwint

D

Kolor

llos¢ w opakowaniu:

Materiat

Wysokos$¢ catkowita maskownicy : 16,5 mm

Wysokos$¢ natozenia na $rube : 8,7 mm

Kolor : czarne, na zamdwienie zielone, popielate i biate

21,00 zt

17,07 zt
Dostepny
Maskownica M-8
13

8,7mm

16,5mm
12,9mm

M8

17,6mm

Czarny - RAL 9005
100 szt

Polietylen LDPE

Maskownice wykonane z polietylenu LDPE, stosowane sa jako elementy maskujace tby srub i nakretek.
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